[bookmark: _Toc46917976][bookmark: _Toc126395496]ANEXO V
(PAPEL TIMBRADO DA OSC)
DECLARAÇÃO NÃO SOBREPOSIÇÃO DE DESPESA – EMENDA PARLAMENTAR

Eu, ___________________________, portador do RG nº ____________________, inscrito no CPF/MF, nº_________________________, representante legal da Organização da__________________________________________________, CNPJ nº ________________________, declaro que não há sobreposição de despesas referente aos recursos que serão recebidos, através de Emenda Parlamentar Municipal, Proposição nº ________________________, no valor total de R$______________________________.

Atenciosamente,
Curitiba, ______ de _____________________de___________.

Nome e Assinatura do Presidente ou Representante Legal
(legalmente constituído)